

Ny Valby Udvikling A/S

Grønttorvet 6, 1. sal
2500 Valby
CVR-nr. 37438979

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

Dirigent

Navn: Christian Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Valby Udvikling A/S
Grønttorvet 6, 1. sal
2500 Valby

CVR-nr.: 37438979
Stiftet: 09.02.2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Per Søndergaard Pedersen, formand
Jørgen Bidstrup
Anders Kæmsgaard Bidstrup
Michael Vinther
Hans-Bo Hyldig

Direktion

Hans-Bo Hyldig, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal		
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	5.492	4.034
Driftsresultat	366	3.047
Resultat af finansielle poster	51.011	(171)
Årets resultat	52.165	2.206
Samlede aktiver	723.577	660.113
Investeringer i materielle anlægsaktiver	920	14.730
Egenkapital	104.871	52.706
Nøgletal		
Egenkapitalens forrentning (%)	66,2	4,2
Soliditetsgrad (%)	14,5	8,0

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52.165 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat kan især henføres til fortjeneste ved salg af boligprojekter i dattervirksomheder.

Selskabet har i 2017 i overdraget en række byggeprojekter til 100% ejede dattervirksomheder, som i de kommende år vil gennemføre boligprojekter på disse.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer også i de kommende år at overdrage projektaktiviteter til dattervirksomheder og efterfølgende realisere betydelige fortjenester via deres udviklings- og byggeaktiviteter.

Særlige risici

Selskabet er særligt disponeret overfor den generelle økonomiske udvikling, herunder udviklingen på ejendomsmarkedet. Ledelsen overvåger løbende disse forhold, og vurderer ikke dette giver anledning til yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.491.788	4.034
Personaleomkostninger	1	(571.827)	(382)
Af- og nedskrivninger		(4.068.936)	(605)
Andre driftsomkostninger		<u>(485.313)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		365.712	3.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.349.087	(168)
Andre finansielle indtægter	2	812.130	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.150.543)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		51.376.386	2.876
Skat af årets resultat	4	<u>789.027</u>	<u>(670)</u>
Årets resultat	5	<u>52.165.413</u>	<u>2.206</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Grunde og bygninger		3.366.193	5.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.838.578	8.010
Materielle anlægsaktiver	6	10.204.771	13.839
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.581.694	1.282
Finansielle anlægsaktiver	7	77.581.694	1.282
Anlægsaktiver		87.786.465	15.121
Varer under fremstilling		394.573.177	596.399
Varebeholdninger		394.573.177	596.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.430.388	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.662.108	22.255
Andre tilgodehavender		1.394.233	4.767
Tilgodehavende selskabsskat		4.196.481	0
Periodeafgrænsningsposter	8	261.448	0
Tilgodehavender		223.944.658	27.060
Likvide beholdninger		17.272.825	21.533
Omsætningsaktiver		635.790.660	644.992
Aktiver		723.577.125	660.113

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.205.266	0
Overført overskud eller underskud		<u>42.666.225</u>	<u>47.706</u>
Egenkapital		<u>104.871.491</u>	<u>52.706</u>
Udskudt skat		8.815.000	670
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	9	<u>23.990</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.838.990</u>	<u>670</u>
Finansielle leasingforpligtelser		5.157.821	6.233
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>224.325.652</u>	<u>526.039</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>229.483.473</u>	<u>532.272</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	293.483.700	1.075
Deposita		5.704.264	5.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.487.942	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.132.038	11.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.778.170	45.399
Anden gæld		<u>2.797.057</u>	<u>10.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.383.171</u>	<u>74.465</u>
Gældsforpligtelser		<u>609.866.644</u>	<u>606.737</u>
Passiver		<u>723.577.125</u>	<u>660.113</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	0	47.706.078	52.706.078
Årets resultat	0	57.205.266	(5.039.853)	52.165.413
Egenkapital ultimo	5.000.000	57.205.266	42.666.225	104.871.491

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	530.093	339
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3
Andre personaleomkostninger	38.042	40
	571.827	382
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	811.842	0
Renteindtægter i øvrigt	288	1
	812.130	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.044.212	0
Renteomkostninger i øvrigt	106.331	4
	7.150.543	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.196.481)	0
Ændring af udskudt skat	10.249.806	670
Regulering vedrørende tidligere år	(6.842.352)	0
	(789.027)	670
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	57.205.266	0
Overført resultat	(5.039.853)	2.206
	52.165.413	2.206

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.419.567	8.309.998
Tilgange	906.586	13.699
Afgange	(1.698.594)	0
Kostpris ultimo	<u>5.627.559</u>	<u>8.323.697</u>
Af- og nedskrivninger primo	(591.177)	(299.654)
Årets afskrivninger	(2.883.470)	(1.185.465)
Tilbageførsel ved afgange	1.213.281	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.261.366)</u>	<u>(1.485.119)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.366.193</u>	<u>6.838.578</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
		<u>kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.449.999
Tilgange		18.926.429
Kostpris ultimo		<u>20.376.428</u>
Opskrivninger primo		(167.811)
Andel af årets resultat		58.918.061
Regulering interne avancer		(1.568.974)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		23.990
Opskrivninger ultimo		<u>57.205.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>77.581.694</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
NVU 1 ApS	København	ApS	100,0
NVU 2 ApS	København	ApS	100,0
NVU 3 ApS	København	ApS	100,0
NVU 4 ApS	København	ApS	100,0
NVU 5 ApS	København	ApS	100,0
NVU 6 ApS	København	ApS	100,0
NVU 7 ApS	København	ApS	100,0
NVU 8 ApS	København	ApS	100,0
NVU 9 ApS	København	ApS	100,0
NVU 10 ApS	København	ApS	100,0
NVU 11 ApS	København	ApS	100,0
NVU 12 ApS	København	ApS	100,0
NVU 12E ApS	København	ApS	100,0
NVU 13 ApS	København	ApS	100,0
NVU 13A ApS	København	ApS	100,0
NVU 13B ApS	København	ApS	100,0
NVU 13C ApS	København	ApS	100,0
NVU 14 ApS	København	ApS	100,0
NVU 15 ApS	København	ApS	100,0
NVU 16 ApS	København	ApS	100,0
NVU 17 ApS	København	ApS	100,0
NVU 18 ApS	København	ApS	100,0
NVU 19 ApS	København	ApS	100,0
NVU 20 ApS	København	ApS	100,0
NVU 21 ApS	København	ApS	100,0
NVU 22 ApS	København	ApS	100,0
Ny Valby Byggemodning Komplementar ApS	København	ApS	100,0
Ny Valby Byggemodning P/S	København	P/S	99,9

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

9. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder vedrører hensættelser til kautionsforpligtelser for datterselskaber med negativ egenkapital.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	0	0	5.157.821
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	293.483.700	1.075	224.325.652
	293.483.700	1.075	229.483.473

Der er ikke gæld over 5 års forfald.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HACC Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets samlede likvide midler indestår 10 mio. kr. på sikringskonti.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt (i alt 517 mio. kr.) er der givet pant i varebeholdninger.

Selskabet har overfor 3. mand afgivet selvskyldnerkaution vedrørende koncernselskabers entreprenskontrakter vedrørende opførelse af ejendomme.

Selskabet har overfor 3. mand stillet arbejds garanti for 40 mio.kr.

Selskabet kautionerer sammen med koncernselskaber overfor lån stillet af 3. mand.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ny Valby Holding A/S (moderselskab)

FB Gruppen A/S (moders moderselskab)

HACC Holding ApS (ultimative moderselskab)

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familie-medlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori fornævnte personkreds har væsentlige interesser.

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Noter

14. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
HACC Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 36 40 57 32

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Ny Valby Holding A/S, København Danmark, CVR-nr.: 37 43 88 04
